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måtte få användas på enahanda sätt, som vore föreskrifvet i afseende å 
de medel, som intiöte vid försäljning af mindre kronolägenheter i öfverens
stämmelse med nådiga Brefvet den 29 Maj 1874.

Eders Kongl. Maj:ts omförmälda nådiga framställning har vunnit 
Riksdagens bifall.

Riksdagen framhärdar etc.

Stockholm den 15 Maj 1880.

N:o 63.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 15 Maj 1880. 
— — —. — Andra Kammaren den 15 — —

Riksdagens underdåniga Skrifvelse i anledning af Kongl. Majds 
nådiga proposition, angående afsöndring af jord från 
Radmansö kungsgård i Stockholms län samt indraqna 
militieboställena ödhult N:is 1 och 2 samt Grönkulla i 
Kalmar län.

(Stats-Utskottets Utlåtande N:o 62.)

S. A. K.

Uti en till Riksdagen den 12 sistlidne Mars aflåten nådig proposi
tion har Eders Kongl. Maj:t föreslagit:

l:o) att från den för statsverkets räkning utarrenderade Radmansö 
kungsgård om tre mantal i Rådmansö socken och Frötuna skeppslag af 
Stockholms län måtte för att begagnas till tomt och planteringsland för 
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Rådmansö församlings folkskola till församlingen få afsöndras dels en 
uppgifven jordrymd af 11 qvadratref 24 qvadratstänger, dels ock lägen
heten Klockaretäppan, mot skyldighet för församlingen att den 14 Mars 
1882 till Kronan erlägga en köpeskilling för båda lägenheterna af ett
hundra fyratioåtta kronor, äfvensom att omkring den afsöndrade jorden, 
när så påfordrades, uppföra och underhålla erforderligt stängsel;

2:o) att från indragna kaptensbo stället ödliult N:is 1 och 2 om ett 
mantal i Målilla socken och Aspelands härad af Kalmar län måtte till 
byggnadsplats för skolhus inom Målilla församling afsöndras en dertill 
föreslagen jordrymd af 1 qvadratref, mot skyldighet för församlingen 
att vid tillträdet af jordområdet derför till Kronan erlägga en köpe
skilling af fem kronor, äfvensom att på egen bekostnad uppföra och för 
all framtid underhålla stängsel omkring den afsöndrade jorden; samt

3:o) att från indragna regementsskrifvarebostället Grönkulla om 14 
mantal i Gårdsveda socken och Aspelands härad i Kalmar län måtte till 
plats för uppförande af skolhus för Gårdsveda församling afsöndras en 
för sådant ändamål ifrågasatt jordrymd om 2 qvadratref 3 qvadrat
stänger under vilkor dels att församlingen vid jordområdets tillträdande 
derför till statsverket erlade en köpeskilling af tjugusju kronor 40 öre, 
dels ock att stängsel omkring området på församlingens bekostnad upp
fördes och för framtiden underhölles;

Och har Eders Kongl. Maj:t tillika föreslagit, att köpeskillingarne 
för ifrågavarande tre lägenheter måtte få användas på enahanda sätt, 
som vore föreskrifvet i afseende å de medel, som inflöte vid försäljning 
af mindre kronolägenheter i öfverensstämmelse med nådiga Brefvet den 
29 Maj 1874.

Hvad Eders Kongl. Maj:t sålunda föreslagit är af Riksdagen bifallet.

Riksdagen framhärdar etc.
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Stockholm den 15 Maj 1880.


